АКТ ПЕРЕДАЧИ/ПРИЕМА ОБОРУДОВАНИЯ В РЕМОНТ №

г. Санкт-Петербург                                                                                        *«___»__________20__г.
*   ООО "Норд-Металлик", именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и            __________________________________________________________________________________,
       именуемый(ая)(ое) в дальнейшем «Заказчик», заключили настоящий акт о нижеследующем:

*    Во исполнение Договора №_____ от «___» ____________20___г. Заказчик передал, а Исполнитель принял Оборудование:

*Наименование оборудования______________________________________________________

[bookmark: _GoBack]*Серийный номер: ________________________________________________________________

Комплектация: ____________________________________________________________________

*Описание неисправности:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Состояние:
Идентификационные номера Оборудования сверены, комплектность проверена. Претензий, в том числе имущественных, Заказчик не имеет. Оборудование с согласия "Заказчика" принимается без разборки и проверки внутренних повреждений. "Заказчик" понимает, что все неисправности и внутренние повреждения, которые могут быть обнаружены в Оборудовании при его диагностике, возникли до приема Оборудования Исполнителем в ремонт.

*Контактный номер телефона Заказчика: _________________________________________

*Заказчик: ________________________________________

*МП.

Исполнитель: ____________________________________

МП.

В ходе дефектации выявлено: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Рецензия:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

*Поля обязательные для заполнения.